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Sisäilmatiedote 

Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö 

 

Uskelan koulun Kavilankadun yksikön kohdekohtainen sisäilmaryhmä kokoontui 18.12.2025. 

Kokousta aikaistettiin, koska toisen kerroksen opetustiloissa on esiintynyt sisäilman 

epäpuhtauksiin viittaavaa oireilua. Ulkoseinän epätiiviit ikkunaliitokset ovat mahdollinen 

epäpuhtauslähde. Kokouksessa päätettiin, että tilapalvelut toteuttaa tiivistyskorjaukset 

ikkunaliitoksiin ja -penkkeihin erillisen korjaussuunnitelman mukaan. Korjauksen ajan 

kyseinen opetustila on poissa käytöstä. Korjausaikataulu suunnitellaan yhdessä koulun 

henkilökunnan kanssa. 

 

Opetustilat pyritään saamaan ylipaineisiksi ulkoilmaan nähden jo ennen korjauksia, jotta 

epäpuhtauksien siirtyminen sisäilmaan saadaan estettyä. Kolmannen kerroksen opetustilat 

ovat jo ylipaineisia. Toisen kerroksen tiloista otetaan myös kuitunäytteitä laskeutuneesta 

pölystä heti tammikuussa koulun alkaessa. Kuitunäytteitä otetaan myös 

ilmanvaihtokanavistosta. Toisen kerroksen opetustiloihin tuodaan ilmanpuhdistimia. 

Yksittäisiä opetustiloja otetaan pois käytöstä, kunnes tiivistyskorjaukset ja muut toimenpiteet 

on saatu tehtyä. 

 

Koulussa on kokoontunut myös esiopetusryhmä, mutta tammikuusta alkaen ryhmä ei 

kokoonnu enää koulun tiloissa vaan yhteistyö koulun kanssa jatkuu muilla tavoilla.  

 

Uudishanke käynnistyy koulun tontilla toukokuussa 2026, kun koulun nykyinen liikuntasali 

puretaan uuden koulu- ja päiväkotirakennuksen tieltä. Koulun väki käyttää korvaavia 

liikuntatiloja ennen uusiin tiloihin pääsyä. Uuden rakennuksen käyttöönotto on suunniteltu 

vuodelle 2028. 

 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai 

vaurion, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistönhoitaja Rauli Oksaseen, p. 044 
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Mahdollisesta oppilaiden kokemasta sisäilmaan liitetystä oireiluista pyydetään ilmoittamaan 

kouluterveydenhoitajalle ja työntekijöiden tulee olla yhteydessä omaan työterveyshoitajaan. 
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